
                         Nämdö  Sand    

                                                                             Sommaren 2010                                                                  

Lördagen den 3 juli öppnas dörrarna upp på Skärgårdsmuseet på Nämdö.  

Vi kommer att ha öppet varje dag fram till 8 augusti.  Kl.13.00 – 16.00 

Sommarens permanenta utställningar är:   

Lanthandel - Gammalt svenskt porslin   - Gamla ting  

Lördag 3/7      Vernissage  Ingvar Sten      

Ebenist, som i år har som Huvudtema ” mosaikbord”. Tillverkade av bland annat 

gammalt fynd från sjöbotten vid ”Mjölkvan”. Ekholmen 

Lördag 10/7      Vernissage  ” Amatörernas vecka”   

Vi efterlyser er som har någon tavla eller annat konstverk som ni kan tänkas  

vilja ställa ut. Ni gör kort presentation med foto av er själv, var ni bor i 

skärgården och om ni har någon anknytning eller någon annat roligt/intressant 

att förmedla. (Vi hjälper till med utformningen av presentationen)  

Ta kontakt med Irene Westlund  0707 551492    westlund.irene@telia.com  

                             Maria Nilsson    0707 684039    mille.nilsson@bredband.net  

Lördag 17/7     Vernissage Anette Rinderbratt   
Allkonstnär, målar i akryl och olja. Skapar konst och smycken i fusingglas med 

inspiration från skärgården. Anette har även en permanent utställning på 

ishotellet i Jukkasjärvi .  Dessutom känd från Utö med sina frisyrklippningar på 

bryggan . 

Tar med saxen med till Nämdö denna vecka! Passa på! 

Lördag 24/7     Vernissage  Irene Jensen.      Island –Ekholmen   
Bildkonstnär just nu bosatt på Island men har fortfarande sina rötter på 

Ekholmen. Hon ställer ut (visar) grafik och foto inspirerade av dessa två öar. 

Högaktuell med en av sina etsningar "Eldsjälar 1" ett vulkanmotiv. 

Får sällskap  av Ekholmsborna Ingvar Sten och Ulrika Stenskog som visar 

några av sina alster där trä och textil möts i olika former. 

På Skärgårdsmuseet på Nämdö finner du dessutom försäljning av lokalt 

hantverk, presentartiklar, böcker, kort samt ett litet Trädgårdscafé med glass, 

godis och servering, inne och ute i trädgården. 

HJÄRTLIGT VÄLKOMMEN! 
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